
VALENCE                                                                                                                                                                                                                       
(DROME)                                 PROCES VERBAL - Elections Européennes du 09/06/2024                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de POUR UNE HUMANITE POUR UNE DEMOCRATIE LA FRANCE FIERE, MENEE LA FRANCE INSOUMISE - LA FRANCE REVIENT ! AVEC EUROPE ÉCOLOGIE FREE PALESTINE
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages SOUVERAINE REELLE : DECIDONS PAR MARION MARECHAL ET UNION POPULAIRE JORDAN BARDELLA ET
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 0 0.00% 0 0.00% 17 3.25% 85 16.25% 79 15.11% 71 13.58% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 0 0.00% 0 0.00% 17 3.95% 71 16.51% 90 20.93% 55 12.79% 0 0.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 0 0.00% 0 0.00% 27 5.38% 78 15.54% 82 16.33% 57 11.35% 0 0.00%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 0 0.00% 1 0.22% 22 4.90% 102 22.72% 105 23.39% 33 7.35% 5 1.11%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.83% 116 29.59% 100 25.51% 16 4.08% 3 0.77%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 0 0.00% 0 0.00% 25 5.14% 127 26.13% 155 31.89% 15 3.09% 7 1.44%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 0 0.00% 0 0.00% 49 7.60% 61 9.46% 161 24.96% 57 8.84% 5 0.78%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 0 0.00% 1 0.16% 31 5.07% 76 12.44% 147 24.06% 59 9.66% 0 0.00%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 28 4.60% 70 11.49% 141 23.15% 53 8.70% 1 0.16%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 0 0.00% 0 0.00% 31 4.97% 79 12.66% 116 18.59% 70 11.22% 0 0.00%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 0 0.00% 0 0.00% 17 3.20% 97 18.27% 85 16.01% 76 14.31% 0 0.00%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 0 0.00% 0 0.00% 42 9.13% 43 9.35% 81 17.61% 43 9.35% 0 0.00%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 0 0.00% 0 0.00% 35 7.13% 54 11.00% 101 20.57% 49 9.98% 0 0.00%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 0 0.00% 0 0.00% 27 4.74% 57 10.00% 179 31.40% 35 6.14% 1 0.18%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 0 0.00% 0 0.00% 27 5.99% 48 10.64% 128 28.38% 26 5.76% 2 0.44%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 36 6.61% 38 6.97% 131 24.04% 52 9.54% 0 0.00%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 0 0.00% 0 0.00% 36 5.82% 65 10.50% 119 19.22% 62 10.02% 1 0.16%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 0 0.00% 0 0.00% 24 5.47% 48 10.93% 87 19.82% 32 7.29% 0 0.00%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 0 0.00% 0 0.00% 40 6.21% 87 13.51% 107 16.61% 79 12.27% 0 0.00%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 29 5.27% 65 11.82% 116 21.09% 50 9.09% 1 0.18%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.49% 132 65.67% 19 9.45% 6 2.99% 9 4.48%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 0 0.00% 0 0.00% 21 5.24% 131 32.67% 101 25.19% 13 3.24% 6 1.50%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.68% 108 36.24% 73 24.50% 15 5.03% 5 1.68%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 0 0.00% 0 0.00% 23 4.35% 63 11.91% 118 22.31% 37 6.99% 0 0.00%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 0 0.00% 0 0.00% 25 4.42% 69 12.21% 116 20.53% 59 10.44% 1 0.18%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 0 0.00% 0 0.00% 30 5.01% 72 12.02% 110 18.36% 43 7.18% 6 1.00%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 0 0.00% 0 0.00% 30 5.42% 38 6.87% 105 18.99% 61 11.03% 0 0.00%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 0 0.00% 0 0.00% 10 3.36% 96 32.21% 84 28.19% 4 1.34% 8 2.68%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 29 5.27% 115 20.91% 181 32.91% 30 5.45% 6 1.09%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 0 0.00% 0 0.00% 32 8.06% 41 10.33% 102 25.69% 8 2.02% 0 0.00%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 0 0.00% 0 0.00% 46 7.60% 51 8.43% 160 26.45% 39 6.45% 1 0.17%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 0 0.00% 0 0.00% 27 5.21% 93 17.95% 158 30.50% 24 4.63% 14 2.70%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 0 0.00% 1 0.19% 31 5.89% 83 15.78% 124 23.57% 50 9.51% 1 0.19%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.45% 190 55.23% 65 18.90% 10 2.91% 10 2.91%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 0 0.00% 0 0.00% 24 3.70% 99 15.25% 171 26.35% 32 4.93% 13 2.00%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 0 0.00% 0 0.00% 43 6.69% 33 5.13% 103 16.02% 65 10.11% 1 0.16%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 0 0.00% 0 0.00% 14 2.32% 70 11.61% 130 21.56% 73 12.11% 1 0.17%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 106 53.81% 31 15.74% 8 4.06% 12 6.09%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 0 0.00% 0 0.00% 26 4.59% 37 6.54% 131 23.14% 49 8.66% 0 0.00%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 0 0.00% 0 0.00% 26 6.63% 30 7.65% 95 24.23% 22 5.61% 1 0.26%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 0 0.00% 0 0.00% 28 6.41% 47 10.76% 96 21.97% 36 8.24% 2 0.46%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 0 0.00% 0 0.00% 3 3.57% 31 36.90% 22 26.19% 6 7.14% 0 0.00%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 0 0.00% 3 0.01% 1 056 5.14% 3 202 15.60% 4 605 22.43% 1 680 8.18% 123 0.60%
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Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de PARTI ANIMALISTE - LES PARTI REVOLUTIONNAIRE PARTI PIRATE BESOIN D'EUROPE PACE - PARTI DES ÉQUINOXE : ÉCOLOGIE ECOLOGIE POSITIVE ET
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages ANIMAUX COMPTENT, VOTRE COMMUNISTES CITOYENS EUROPÉENS, POUR PRATIQUE ET RENOUVEAU TERRITOIRES
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 7 1.34% 0 0.00% 1 0.19% 80 15.30% 0 0.00% 1 0.19% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 8 1.86% 0 0.00% 0 0.00% 52 12.09% 0 0.00% 1 0.23% 0 0.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 10 1.99% 0 0.00% 0 0.00% 63 12.55% 0 0.00% 4 0.80% 4 0.80%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 12 2.67% 0 0.00% 0 0.00% 50 11.14% 0 0.00% 1 0.22% 1 0.22%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 14 3.57% 0 0.00% 0 0.00% 32 8.16% 0 0.00% 2 0.51% 2 0.51%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 5 1.03% 0 0.00% 1 0.21% 67 13.79% 0 0.00% 3 0.62% 0 0.00%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 21 3.26% 0 0.00% 0 0.00% 113 17.52% 0 0.00% 2 0.31% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 15 2.45% 0 0.00% 0 0.00% 90 14.73% 0 0.00% 3 0.49% 1 0.16%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 6 0.99% 0 0.00% 0 0.00% 92 15.11% 0 0.00% 1 0.16% 2 0.33%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 15 2.40% 0 0.00% 0 0.00% 73 11.70% 0 0.00% 7 1.12% 4 0.64%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 7 1.32% 0 0.00% 3 0.56% 67 12.62% 0 0.00% 5 0.94% 2 0.38%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 10 2.17% 0 0.00% 0 0.00% 89 19.35% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.43%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 9 1.83% 0 0.00% 0 0.00% 77 15.68% 1 0.20% 5 1.02% 0 0.00%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 7 1.23% 0 0.00% 1 0.18% 80 14.04% 2 0.35% 1 0.18% 1 0.18%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 14 3.10% 0 0.00% 1 0.22% 75 16.63% 0 0.00% 1 0.22% 0 0.00%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 3 0.55% 0 0.00% 0 0.00% 108 19.82% 0 0.00% 2 0.37% 1 0.18%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 11 1.78% 0 0.00% 0 0.00% 95 15.35% 0 0.00% 4 0.65% 3 0.48%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 9 2.05% 0 0.00% 0 0.00% 61 13.90% 1 0.23% 0 0.00% 1 0.23%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 14 2.17% 0 0.00% 2 0.31% 88 13.66% 0 0.00% 1 0.16% 1 0.16%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 14 2.55% 0 0.00% 0 0.00% 77 14.00% 0 0.00% 3 0.55% 1 0.18%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 4 1.99% 0 0.00% 0 0.00% 8 3.98% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 8 2.00% 0 0.00% 0 0.00% 38 9.48% 0 0.00% 1 0.25% 1 0.25%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 4 1.34% 0 0.00% 0 0.00% 27 9.06% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.34%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 86 16.26% 0 0.00% 3 0.57% 0 0.00%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 10 1.77% 0 0.00% 2 0.35% 70 12.39% 0 0.00% 2 0.35% 0 0.00%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 9 1.50% 0 0.00% 2 0.33% 113 18.86% 0 0.00% 1 0.17% 1 0.17%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 14 2.53% 0 0.00% 0 0.00% 111 20.07% 0 0.00% 2 0.36% 1 0.18%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 8 2.68% 0 0.00% 0 0.00% 26 8.72% 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 12 2.18% 0 0.00% 0 0.00% 57 10.36% 0 0.00% 2 0.36% 1 0.18%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 11 2.77% 0 0.00% 0 0.00% 82 20.65% 0 0.00% 1 0.25% 0 0.00%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 13 2.15% 0 0.00% 1 0.17% 89 14.71% 0 0.00% 2 0.33% 0 0.00%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 9 1.74% 0 0.00% 0 0.00% 63 12.16% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 11 2.09% 0 0.00% 1 0.19% 60 11.41% 0 0.00% 2 0.38% 0 0.00%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 6 1.74% 0 0.00% 0 0.00% 14 4.07% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.58%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 13 2.00% 0 0.00% 0 0.00% 100 15.41% 0 0.00% 3 0.46% 1 0.15%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 8 1.24% 0 0.00% 0 0.00% 125 19.44% 1 0.16% 2 0.31% 2 0.31%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 13 2.16% 0 0.00% 0 0.00% 86 14.26% 0 0.00% 4 0.66% 4 0.66%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 2 1.02% 0 0.00% 0 0.00% 11 5.58% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 6 1.06% 0 0.00% 0 0.00% 99 17.49% 0 0.00% 3 0.53% 1 0.18%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 10 2.55% 0 0.00% 0 0.00% 74 18.88% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.26%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 6 1.37% 0 0.00% 0 0.00% 76 17.39% 19 4.35% 1 0.23% 1 0.23%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 2 2.38% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 393 1.91% 0 0.00% 15 0.07% 2 944 14.34% 24 0.12% 77 0.38% 43 0.21%
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Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de LISTE ASSELINEAU-FREXIT, PAIX ET DECROISSANCE POUR UNE AUTRE EUROPE LA DROITE POUR FAIRE LUTTE OUVRIERE - LE CAMP CHANGER L'EUROPE NOUS LE PEUPLE
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages POUR LE POUVOIR D'ACHAT ENTENDRE LA VOIX DE LA DES TRAVAILLEURS
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 36 6.88% 4 0.76% 1 0.19% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 9 2.09% 0 0.00% 0 0.00% 28 6.51% 3 0.70% 0 0.00% 1 0.23%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 2 0.40% 0 0.00% 0 0.00% 46 9.16% 1 0.20% 3 0.60% 1 0.20%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 2 0.45% 0 0.00% 0 0.00% 31 6.90% 3 0.67% 0 0.00% 1 0.22%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 3 0.77% 0 0.00% 0 0.00% 19 4.85% 2 0.51% 1 0.26% 0 0.00%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 9 1.85% 0 0.00% 0 0.00% 24 4.94% 1 0.21% 0 0.00% 0 0.00%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 5 0.78% 0 0.00% 0 0.00% 50 7.75% 4 0.62% 0 0.00% 1 0.16%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 8 1.31% 0 0.00% 0 0.00% 36 5.89% 3 0.49% 1 0.16% 0 0.00%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 4 0.66% 0 0.00% 0 0.00% 49 8.05% 4 0.66% 2 0.33% 0 0.00%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 8 1.28% 0 0.00% 0 0.00% 64 10.26% 2 0.32% 0 0.00% 0 0.00%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 5 0.94% 0 0.00% 0 0.00% 42 7.91% 1 0.19% 1 0.19% 0 0.00%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 2 0.43% 0 0.00% 0 0.00% 67 14.57% 2 0.43% 0 0.00% 0 0.00%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 6 1.22% 0 0.00% 0 0.00% 54 11.00% 1 0.20% 0 0.00% 0 0.00%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 8 1.40% 0 0.00% 0 0.00% 40 7.02% 1 0.18% 2 0.35% 0 0.00%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 6 1.33% 0 0.00% 0 0.00% 42 9.31% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.22%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 3 0.55% 0 0.00% 0 0.00% 50 9.17% 3 0.55% 2 0.37% 0 0.00%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 6 0.97% 0 0.00% 0 0.00% 63 10.18% 6 0.97% 5 0.81% 3 0.48%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 7 1.59% 0 0.00% 0 0.00% 49 11.16% 4 0.91% 1 0.23% 0 0.00%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 7 1.09% 0 0.00% 0 0.00% 61 9.47% 3 0.47% 0 0.00% 1 0.16%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 10 1.82% 0 0.00% 0 0.00% 33 6.00% 1 0.18% 1 0.18% 0 0.00%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 2 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.49% 1 0.50% 0 0.00% 0 0.00%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 8 2.00% 0 0.00% 0 0.00% 16 3.99% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 2 0.67% 0 0.00% 0 0.00% 9 3.02% 1 0.34% 1 0.34% 0 0.00%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 12 2.27% 0 0.00% 0 0.00% 39 7.37% 2 0.38% 0 0.00% 1 0.19%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 8 1.42% 0 0.00% 0 0.00% 47 8.32% 3 0.53% 1 0.18% 0 0.00%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 6 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 49 8.18% 2 0.33% 0 0.00% 0 0.00%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 4 0.72% 0 0.00% 0 0.00% 75 13.56% 2 0.36% 0 0.00% 0 0.00%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 4 1.34% 0 0.00% 0 0.00% 16 5.37% 1 0.34% 1 0.34% 0 0.00%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 3 0.55% 0 0.00% 0 0.00% 24 4.36% 6 1.09% 0 0.00% 0 0.00%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 7 1.76% 0 0.00% 0 0.00% 24 6.05% 2 0.50% 0 0.00% 1 0.25%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 13 2.15% 0 0.00% 0 0.00% 56 9.26% 1 0.17% 2 0.33% 0 0.00%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 10 1.93% 0 0.00% 0 0.00% 34 6.56% 2 0.39% 0 0.00% 1 0.19%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 5 0.95% 0 0.00% 0 0.00% 46 8.75% 2 0.38% 1 0.19% 1 0.19%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 3 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 12 3.49% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 5 0.77% 0 0.00% 0 0.00% 59 9.09% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 7 1.09% 0 0.00% 0 0.00% 110 17.11% 2 0.31% 0 0.00% 1 0.16%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 6 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 55 9.12% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 1 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 5 2.54% 2 1.02% 1 0.51% 0 0.00%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 9 1.59% 0 0.00% 0 0.00% 69 12.19% 3 0.53% 0 0.00% 0 0.00%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 2 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 53 13.52% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 2 0.46% 1 0.23% 0 0.00% 33 7.55% 6 1.37% 0 0.00% 0 0.00%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 2 2.38% 0 0.00% 0 0.00% 3 3.57% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 234 1.14% 1 0.00% 0 0.00% 1 721 8.38% 87 0.42% 27 0.13% 14 0.07%
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(DROME)                                 PROCES VERBAL - Elections Européennes du 09/06/2024                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de POUR UN MONDE SANS "POUR LE PAIN, LA PAIX, L'EUROPE CA SUFFIT ! NON ! PRENONS-NOUS EN FORTERESSE EUROPE - RÉVEILLER L'EUROPE NON À L'UE ET À L'OTAN,
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages FRONTIERES NI PATRONS, LA LIBERTÉ !" PRÉSENTÉE MAINS LISTE D'UNITE COMMUNISTES POUR LA PAIX
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.15% 0 0.00% 0 0.00% 115 21.99% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 1 0.23% 0 0.00% 6 1.40% 0 0.00% 0 0.00% 70 16.28% 0 0.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 1 0.20% 0 0.00% 9 1.79% 0 0.00% 0 0.00% 94 18.73% 0 0.00%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 1 0.22% 0 0.00% 1 0.22% 0 0.00% 0 0.00% 60 13.36% 0 0.00%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 2 0.51% 0 0.00% 4 1.02% 0 0.00% 0 0.00% 41 10.46% 0 0.00%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.21% 0 0.00% 0 0.00% 30 6.17% 0 0.00%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 0 0.00% 0 0.00% 9 1.40% 0 0.00% 0 0.00% 88 13.64% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 2 0.33% 0 0.00% 8 1.31% 0 0.00% 0 0.00% 103 16.86% 0 0.00%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 6 0.99% 0 0.00% 1 0.16% 119 19.54% 0 0.00%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 1 0.16% 0 0.00% 7 1.12% 0 0.00% 0 0.00% 131 20.99% 0 0.00%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.19% 0 0.00% 0 0.00% 105 19.77% 0 0.00%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 0 0.00% 0 0.00% 4 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 61 13.26% 0 0.00%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 1 0.20% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 76 15.48% 0 0.00%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 2 0.35% 0 0.00% 8 1.40% 0 0.00% 0 0.00% 79 13.86% 0 0.00%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 1 0.22% 0 0.00% 2 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 57 12.64% 0 0.00%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.10% 0 0.00% 0 0.00% 78 14.31% 0 0.00%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 1 0.16% 0 0.00% 4 0.65% 0 0.00% 0 0.00% 108 17.45% 0 0.00%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.68% 0 0.00% 0 0.00% 87 19.82% 0 0.00%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 1 0.16% 0 0.00% 4 0.62% 0 0.00% 0 0.00% 121 18.79% 0 0.00%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 4 0.73% 0 0.00% 4 0.73% 0 0.00% 0 0.00% 117 21.27% 0 0.00%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 2 1.00% 0 0.00% 1 0.50% 0 0.00% 0 0.00% 5 2.49% 0 0.00%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 1 0.25% 0 0.00% 4 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 41 10.22% 0 0.00%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00% 0 0.00% 34 11.41% 0 0.00%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 106 20.04% 0 0.00%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.53% 0 0.00% 0 0.00% 123 21.77% 0 0.00%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 0 0.00% 0 0.00% 5 0.83% 0 0.00% 0 0.00% 118 19.70% 0 0.00%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 2 0.36% 0 0.00% 3 0.54% 0 0.00% 0 0.00% 83 15.01% 0 0.00%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.01% 0 0.00% 0 0.00% 26 8.72% 0 0.00%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 1 0.18% 0 0.00% 2 0.36% 0 0.00% 0 0.00% 61 11.09% 0 0.00%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 1 0.25% 0 0.00% 6 1.51% 0 0.00% 0 0.00% 52 13.10% 0 0.00%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 4 0.66% 0 0.00% 2 0.33% 0 0.00% 0 0.00% 85 14.05% 0 0.00%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 2 0.39% 0 0.00% 5 0.97% 0 0.00% 0 0.00% 57 11.00% 0 0.00%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 86 16.35% 0 0.00%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.45% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.78% 0 0.00%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 1 0.15% 0 0.00% 6 0.92% 0 0.00% 0 0.00% 94 14.48% 0 0.00%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.24% 0 0.00% 0 0.00% 112 17.42% 0 0.00%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 3 0.50% 0 0.00% 4 0.66% 0 0.00% 0 0.00% 105 17.41% 0 0.00%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 2 1.02% 0 0.00% 1 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 6 3.05% 0 0.00%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 0 0.00% 0 0.00% 7 1.24% 0 0.00% 0 0.00% 90 15.90% 0 0.00%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.02% 0 0.00% 0 0.00% 66 16.84% 0 0.00%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.46% 0 0.00% 0 0.00% 61 13.96% 0 0.00%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 2 2.38% 0 0.00% 3 3.57% 0 0.00% 0 0.00% 1 1.19% 0 0.00%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 39 0.19% 0 0.00% 174 0.85% 0 0.00% 1 0.00% 3 165 15.42% 0 0.00%
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(DROME)                                 PROCES VERBAL - Elections Européennes du 09/06/2024                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de ALLIANCE RURALE FRANCE LIBRE EUROPE TERRITOIRES LA RUCHE CITOYENNE GAUCHE UNIE POUR LE DEFENDRE LES ENFANTS ÉCOLOGIE AU CENTRE
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages ÉCOLOGIE MONDE DU TRAVAIL
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 3 0.57% 0 0.00% 2 0.38% 0 0.00% 9 1.72% 0 0.00% 3 0.58%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 2 0.47% 0 0.00% 2 0.47% 0 0.00% 12 2.79% 0 0.00% 2 0.47%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 3 0.60% 0 0.00% 2 0.40% 0 0.00% 10 1.99% 0 0.00% 5 0.99%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 5 1.11% 0 0.00% 3 0.67% 0 0.00% 9 2.00% 0 0.00% 1 0.24%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 3 0.77% 0 0.00% 1 0.26% 0 0.00% 13 3.32% 0 0.00% 3 0.74%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 5 1.03% 0 0.00% 2 0.41% 0 0.00% 6 1.23% 0 0.00% 3 0.61%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 4 0.62% 0 0.00% 1 0.16% 0 0.00% 7 1.09% 2 0.31% 5 0.74%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 4 0.65% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.16% 12 1.96% 0 0.00% 10 1.66%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 6 0.99% 1 0.16% 4 0.66% 0 0.00% 11 1.81% 0 0.00% 8 1.30%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 4 0.64% 0 0.00% 2 0.32% 0 0.00% 7 1.12% 0 0.00% 3 0.49%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 4 0.75% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.56% 1 0.19% 9 1.70%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 3 0.65% 0 0.00% 1 0.22% 0 0.00% 3 0.65% 0 0.00% 7 1.53%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 4 0.81% 0 0.00% 1 0.20% 0 0.00% 13 2.65% 0 0.00% 4 0.83%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 10 1.75% 0 0.00% 1 0.18% 0 0.00% 19 3.33% 0 0.00% 9 1.56%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 9 2.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 9 2.00% 0 0.00% 2 0.46%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 6 1.10% 1 0.18% 1 0.18% 0 0.00% 16 2.94% 0 0.00% 8 1.47%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 3 0.48% 0 0.00% 1 0.16% 0 0.00% 15 2.42% 1 0.16% 7 1.13%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 1 0.23% 0 0.00% 2 0.46% 0 0.00% 12 2.73% 0 0.00% 10 2.27%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 5 0.78% 0 0.00% 1 0.16% 0 0.00% 14 2.17% 0 0.00% 7 1.07%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 3 0.55% 0 0.00% 3 0.55% 0 0.00% 11 2.00% 0 0.00% 7 1.26%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 1 0.50% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.50% 0 0.00% 4 1.97%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 1 0.25% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.25% 0 0.00% 5 1.22%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 2 0.67% 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00% 3 1.01% 0 0.00% 6 1.99%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 7 1.32% 0 0.00% 3 0.57% 0 0.00% 14 2.65% 0 0.00% 9 1.68%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 5 0.88% 0 0.00% 1 0.18% 0 0.00% 13 2.30% 0 0.00% 7 1.25%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 5 0.83% 0 0.00% 4 0.67% 0 0.00% 8 1.34% 0 0.00% 15 2.52%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 4 0.72% 0 0.00% 2 0.36% 0 0.00% 12 2.17% 1 0.18% 3 0.57%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 2 0.67% 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00% 5 1.68% 0 0.00% 2 0.67%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 2 0.36% 0 0.00% 2 0.36% 0 0.00% 6 1.09% 0 0.00% 10 1.85%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 5 1.26% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.78% 0 0.00% 7 1.77%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 15 2.48% 0 0.00% 2 0.33% 1 0.17% 17 2.81% 0 0.00% 5 0.80%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 4 0.77% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 12 2.32% 0 0.00% 3 0.59%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 2 0.38% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.19% 11 2.09% 0 0.00% 4 0.76%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 1 0.29% 0 0.00% 1 0.29% 0 0.00% 4 1.16% 0 0.00% 3 0.88%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 9 1.39% 0 0.00% 1 0.15% 0 0.00% 10 1.54% 0 0.00% 8 1.26%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 6 0.93% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6 0.93% 0 0.00% 8 1.24%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 3 0.50% 0 0.00% 2 0.33% 0 0.00% 14 2.32% 0 0.00% 16 2.65%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 2 1.02% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 5 2.54% 0 0.00% 2 0.98%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 4 0.71% 0 0.00% 1 0.18% 0 0.00% 21 3.71% 0 0.00% 10 1.76%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 1 0.26% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.28% 0 0.00% 2 0.50%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 7 1.60% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.83% 0 0.00% 5 1.13%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 4 4.76% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 1.19% 0 0.00% 4 4.78%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 179 0.87% 2 0.01% 51 0.25% 3 0.01% 407 1.98% 5 0.02% 251 1.27%
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Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de DEMOCRATIE REPRESENTATIVE ESPERANTO LANGUE COMMUNE LIBERTÉ DÉMOCRATIQUE
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages FRANÇAISE
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 094 536 48.99% 537 6 8 523 97.39% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 436 52.28% 436 5 1 430 98.62% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 912 509 55.81% 509 3 4 502 98.62% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 989 458 46.31% 458 4 5 449 98.03% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0005 MPT DU POLYGONE 954 410 42.98% 410 14 4 392 95.61% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 237 507 40.99% 506 8 12 486 96.05% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0007 ECOLE PRIMAIRE A CAMUS 1 107 659 59.53% 659 9 5 645 97.88% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 075 629 58.51% 629 12 6 611 97.14% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 138 624 54.83% 624 9 6 609 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 120 637 56.88% 637 8 5 624 97.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 045 540 51.67% 540 2 7 531 98.33% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 743 467 62.85% 467 3 4 460 98.50% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0013 GYMNASE CONDORCET 867 495 57.09% 495 2 2 491 99.19% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 583 53.34% 583 7 6 570 97.77% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 787 463 58.83% 463 9 3 451 97.41% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 892 554 62.11% 554 5 4 545 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0017 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 1 069 633 59.21% 633 6 8 619 97.79% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 849 450 53.00% 451 7 5 439 97.34% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0019 ECOLE RENAN 1 200 661 55.08% 661 12 5 644 97.43% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0020 MJC CHATEAUVERT 964 561 58.20% 561 7 4 550 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 689 203 29.46% 203 2 0 201 99.01% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0022 ESPACE BACHELARD 1 033 412 39.88% 412 8 3 401 97.33% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 896 304 33.93% 304 2 4 298 98.03% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 953 549 57.61% 549 14 6 529 96.36% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 045 577 55.22% 577 8 4 565 97.92% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 055 610 57.82% 610 6 5 599 98.20% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 943 564 59.81% 564 5 6 553 98.05% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 812 305 37.56% 305 4 3 298 97.70% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0029 ECOLE C. FREINET 1 134 561 49.47% 561 3 8 550 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 805 408 50.68% 408 8 3 397 97.30% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 071 624 58.26% 624 13 6 605 96.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 120 535 47.77% 535 15 2 518 96.82% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 028 540 52.53% 540 10 4 526 97.41% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 027 350 34.08% 350 4 2 344 98.29% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 235 669 54.17% 669 7 13 649 97.01% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 029 654 63.56% 654 2 9 643 98.32% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 105 616 55.75% 617 7 7 603 97.73% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 714 205 28.71% 205 5 3 197 96.10% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 912 573 62.83% 573 5 2 566 98.78% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0040 LE 333 788 405 51.40% 405 7 6 392 96.79% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0041 FONDATION DAVIN 783 449 57.34% 449 7 5 437 97.33% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 165 89 53.94% 89 2 3 84 94.38% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 40 311 21 014 52.13% 21 016 282 208 20 526 97.67% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
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